
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

от 14.06.2012 № 454 

р.п.  Парфино 

 

О внесении изменений в муници-
пальную целевую программу «Раз-
витие малого и среднего предпри-
нимательства в Парфинском му-
ниципальном районе на 2012-2013 
годы» 

 

 

 В соответствии с пунктом 5.5 раздела 5 постановления Администрации 

муниципального района от 15.09.2010 № 725 «О разработке и реализации 

муниципальных целевых программ и порядке проведения оценки их эффек-

тивности» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие 

малого и среднего предпринимательства в Парфинском муниципальном рай-

оне на 2012-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации му-

ниципального района от 13.10.2011 № 724 (далее Программа):   

 1.1  В мероприятиях Программы: 

 1.1.1. изложить п. 5.2. раздела «5. Финансово – кредитная поддержка» в 

следующей редакции: 

« 

5. Финансово- кредитная поддержка 

5.2. Предоставление грантов начина-

ющим субъектам малого предприни-

мательства на создание собственного 

дела 

отдел экономики и 

торговли 

 

 

2012г. - 370,0 

тыс. руб.  

»; 

 1.1.2. Дополнить разделом 7 следующего содержания: 

 

 

 

 

 



 2 

« 

7. «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства в моно-

профильном муниципальном образования  р.п. Парфино 

7.1. Организация курсов по подготов-
ке, переподготовке и повышению 
квалификации кадров для субъектов 
малого и среднего предприниматель-
ства монопрофильного муниципаль-
ного образования р.п. Парфино 

отдел экономики и 
торговли 
 

2012 год – 60,0 
тыс. руб. 

                                                                                                                               ». 

 2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

 

 

Первый заместитель  

Главы администрации   Н.А.Иванов 


